РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РДЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7#, №. 2025

с. Павловск

О внесение изменений в
Постановление Администрации
Павловского района от 29.04.2025 №
855 «Об организации работы по
проведению оценки обеспечения
готовности объектов социальной
сферы, теплоснабжающих
организаций, жилых домов и прочих
организаций -  потребителей
тепловой энергии к отопительному
периоду 2025-2026 гг. на территории
Павловского района»

В целях организации работы по проведению оценки обеспечения
готовности объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Павловского района к работе в осенне-зимний
период 2025-2026 гг., согласно статье 20 Федерального закона от 27 июля 2010
г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Порядком проведения
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденным
приказом Минэнерго России от 13 ноября, 2024 г. №2234, руководствуясь
Уставом муниципального образования Павловский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от
29.04.2025 № 855 «Об организации работы по проведению оценки обеспечения
готовности объектов социальной сферы, теплоснабжающих организаций,
жилых домов и прочих организаций -  потребителей тепловой энергии к
отопительному периоду 2025-2026 гг. на территории Павловского района»
следующие изменения:

Приложение 1 «Состав комиссии по проведению оценки обеспечения
готовности объектов социальной сферы, теплоснабжающих организаций,
жилых домов и прочих организаций -  потребителей тепловой энергии к началу
отопительного периода 2025-2026 гг.» вышеуказанного постановления
дополнить следующим абзацем:

Пичугин В.Н.- главный государственный инспектор Алтайского отдела
по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими
установками и сетями и котлонадзору (обследование и подписание актов по
теплоснабжающим организациям) (по согласованию).

fs jo

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

О.И. Бронза